
2021年2月12日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
このたび、膳所支店は、以下のとおり「現店舗より西へ約800ｍの新築店舗」に
移転し、竜が丘支店と同じ店舗内で共同営業させていただくことになりました。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、移転後におきましても引き続き、
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※現店舗での最終営業日5月7日(金)は、「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※移転後は、現店舗へのATM設置は予定しておりません。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2021 年 5月 10日（月）

電 話 番 号
F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒520-0822　大津市秋葉台
移転先住所は決まり次第ホームページでお知らせいたします。
（京阪石山坂本線膳所本町駅南西約500ｍ、国道1号線「相模町」交差点西20ｍ）

077-524-1820（変更ございません）
077-526-0697（変更ございません）

相模町

本丸町

竜が丘

膳所駅

京阪膳所駅京阪膳所駅

錦駅

京阪石山坂本線

京阪石山坂本線
琵琶湖

膳所本町駅膳所本町駅

大津膳所
本町局
大津膳所
本町局

中ノ庄駅

湖
岸
道
路

琵
琶
湖
線

1

北北

移転先
膳所支店・竜が丘支店

現店舗
竜が丘支店

現店舗
膳所支店


